2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно-Ангарское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ № ___
с. Каменно-Ангарск
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Каменно-Ангарского муниципального образования

В целях определения назначения территории Каменно-Ангарского муниципального образования исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Каменно-Ангарского муниципального образования с учетом имеющихся предложений заинтересованных лиц.

2. Поручить комиссии осуществить сбор исходных данных необходимых для подготовки проекта внесения изменений в Генеральный план Каменно-Ангарского муниципального образования.

3. Главному специалисту администрации Каменно-Ангарского муниципального образования (Н.С. Имеевой) опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарской вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского
муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37